
DESCRIPCION INGRESOS  2022

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/21

17:55:56

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

EMPRESAS PÚBLICAS

INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO   7          792.176.043.212

 25

  100 INGRESOS CORRIENTES          792.176.043.212

  160

  170

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

             100.000.000

         792.076.043.212

  161

  171

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

             100.000.000

         792.076.043.212

    2

    1

    9

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

             100.000.000

         789.476.043.212

           2.600.000.000

 30

 30

 30


